
ZARZĄDZENIE NR PM - 5849/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia „Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2021 rok” oraz 
„Informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12 2021 r.” 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji (t. j. Dz.U.z 2021 poz. 1832 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Gliwice „Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2021 rok” 
oraz „Informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31.12 2021 r.” 

§ 2. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach „Sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta Gliwice za 2021 rok”. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0A6A21-3CC2-4285-8768-4FDC4EEE2954. Podpisany

     
   

      

             
            

                     
                     

            
            

          

    

                
             

            
     

        

         

         

 

   

  
 
 

  

Strona 1



Uzasadnienie 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Gliwice za 2021 rok przedstawia się ze szczegółowością 
przyjętą w uchwale budżetowej w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, 
przedłużonym o 30 dni rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 
w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2022 r. poz. 561). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0A6A21-3CC2-4285-8768-4FDC4EEE2954. Podpisany

     
     

       
   

   

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

